2020第五届吉先锋&领克 Co:lab校园创新大赛项目组

关于举办第五届吉先锋&领克 Co:lab 校园创新大赛的邀请函

西安交通大学各学院、专业及学校相关部门领导老师：

为了提高贵校同学的创新意识，加强校企合作并为同学提供创新实践的平台，浙江吉利控股集团决定

开展第五届吉先锋大赛暨领克 Co:lab 校园创新大赛。本次大赛由浙江吉利控股集团有限公司人才经

营中心及浙江吉利控股集团有限公司领克品牌销售公司共同主办，西安交通大学吉先锋俱乐部承办。

现就本次大赛说明如下

一、参赛时间

报名时间：2020 年 5 月 28 日—7 月 20 日

作品提交时间：2020 年 5 月 28 日—7 月 20 日

二、报名方式

本次大赛主题为“Zero Hour”同时细分有：绿色生活方式与出行数字化、绿色生活方式与移动出行

设备两个方向。对本次大赛赛题有兴趣同时具有有创新想法的同学可以单人及组队（三人以下）的形

式进行大赛报名，报名端口如下 https://jinshuju.net/f/e51bOP

三、大赛赛制

高校作品征集：5 月 28 日-7 月 20 日       全球高校组队报名并提交优质作品

全球线上 8 大区域赛： 7 月 20 日-7 月 31 日    全球线上 8 大区域赛

全球 30 强：8 月 1 日                   筛选 400 组作品进入内部评估再优选 30 组

全球初赛：8 月 1 日-8 月 3 日           导师协助方案优化后评选 10 组进入全球半决赛

https://jinshuju.net/f/e51bOP

2020第五届吉先锋&领克 Co:lab校园创新大赛项目组

全球半决赛： 8 月 15 日              全球线上半决赛

全球线上总决赛：8 月底              全球线上总决赛冠军之夜

四、相关奖励

1. 奖金

 总决赛冠军 ¥20,000/组 + 奖品+ 终面直通卡

 总决赛亚军 ¥10,000/组+ 奖品+ 终面直通卡

 总决赛季军 ¥5,000/组+ 奖品+ 终面直通卡

 最具人气奖 ¥2,000/组+ 奖品+ 终面直通卡

 最具创意奖 ¥2,000/组+ 奖品+ 终面直通卡

2. 其他奖项

 25 名入围奖 领克精选+ 奖品+ 实习机会

 参与互动奖 ¥10,000/组+ 实习机会

 吉先锋 8 大区域赛奖：¥24,000+领克精选

 优秀指导老师奖

 优秀合作院校奖

3. 大赛选手专属福利

2020第五届吉先锋&领克 Co:lab校园创新大赛项目组

 一对一专家专属辅导

 吉利控股集团（包括吉利、领克等品牌）大型活动入场券

 领克全球实习生，领克门店实习机会

 吉利控股集团（含吉利、领克、沃尔沃、polestar、路特斯、吉利科技集团等）面试直通卡

 吉先锋 Club 会员专属学习资料包一份（包含简历模板、方案模板、全系列行业精品线上课程）

五、其他事项

（一）更多详情请见：

大赛报名端口：https://jinshuju.net/f/e51bOP

大赛官网：http://gpioneer.geely.com/  （即将上线）

Co:lab 官网：https://colab.lynkco.com/lang/zh-cn

吉利校园招聘官网：http://campus.geely.com

报名二维码：

（二）本次大赛报名参赛不收取任何费用。

六、大赛咨询、联系方式

联系人：大赛项目经理-张琪，电话：18058737071。

https://jinshuju.net/f/e51bOP
http://gpioneer.geely.com/
https://colab.lynkco.com/lang/zh-cn
https://colab.lynkco.com/lang/zh-cn
http://campus.geely.com/

2020第五届吉先锋&领克 Co:lab校园创新大赛项目组

感谢您一直以来对吉利及吉利校园工作的厚爱与关照！期望贵校同学在本次大赛中展示风采，创造佳

绩！

第五届吉先锋大赛组委会

2020 年 6 月